24.10.2018

1836
Об обращении Государственного Совета Чувашской Республики
Рассмотрев обращение Государственного Совета Чувашской Республики с просьбой поддержать законодательную инициативу о внесении изменений в
статьи 3 и 4 Федерального закона «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Законодательная Дума Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать указанную законодательную инициативу.

2. Направить настоящее постановление Председателю Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации В.В. Володину и в Государственный Совет Чувашской Республики.

3. Направить настоящее постановление Губернатору Хабаровского края для официального опубликования.

Председатель Думы

       С.Л. Луговской
M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Проекты\Постановлений\Комитет по бюджету, налогам и экономическому развитию\ppv-VI-Чувашия _24102018_budget03.doc\Конопля Татьяна Васильевна\25.09.2018 10:40